
Smlouva o zájezdu
teeway m

traveleducationexperience

Uzavřená podle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi:

Cestovní kanceláři TEEway Mgr. Monika Grohová (dále CK TEEway)
Adresa: R. Frimla 859, 54101, Trutnov
Tel: +420 776 608 805
Email: info@teeway.cz
IČO: 02730251
DIČ: CZ8851013941

a

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1
Zastoupeno: Mgr. Jiřím Matějkou, ředitelem školy
IČO: 61385298
Adresa: Nad Kavalírkou 1/100, Praha 5,150 00
(dále jen jako ,,Objednatel")

za účelem uspořádáni následujÍcÍho zájezdu ck TEEway pro Objednatele:

zájezd
Kód zájezdu: 220822
Název programu: Prázdniny v Řimě
Počet dni zájezdu l počet noci ubytováni: 5/4
Destinace: Itálie
Termin: 22. - 26. 8. 2022
Doprava: letecky Praha - Fiumicino a zpět se všemi poplatky, kabinové + odbavované zavazadlo
Ubytováni: Best Western Globus Hotel Rome'", Viale lppocrate, 119 - 00161- Roma (RM)
Stravováni: snídaně
pojištění: Balík pojištěnítyp a30 Pandemic od Union pojišťovna, územní platnost Evropa, riziková

skupina TURISTA. Podrobnosti najdete v dokumentech VPPCPCZ/1018 a Cestovní pojištěni pro
účastníky zájezdu, které jsou součásti této smlouvy.

Účastnici: Po uzavřeni přihlášek je objednatel zájezdu povinen dodat TEEway seznam účastníků, který
je součásti této smlouvy. Minimálni počet osob nutný k uskutečněni zájezdu je 36 plně platÍcÍch osob.
Lhůta pro odstoupeni CK TEEway od smlouvy je uvedená ve Všeobecných podmínkách CK TEEway.

ROZPIS CENY ZÁjEZDU:
Cena za osobu: dvoulůžkový pokoj: 13 590 kč l os. (x 30 osob = 407 700 Kč)

jednolůžkový pokoj: 17 390 kci os. (x 6 osob =104 340 Kč)
Cena celkem: 512 040 KČ

Cena zahrnuje: letenky Praha - Fiumicino a zpět se všemi poplatky, kabinové + odbavované zavazadlo,
4 noci ubytování v na hotelu*'"'*, kontinentální snídaně (forma bufetu), služby průvodce, komplexní
baliček pojištěnIA30 Pandemic, pojištění proti úpadku CK, mapa Říma
Cena nezahrnuje: jinou stravu než dohodnutou, vstupné
Cena nemusí zahrnovat: jiné drobné výdaje po dohodě a odsouhlaseni během zájezdu, zajištěni aktivit
během zájezdu dle dohody

PLATBA: Předem, na účet CK TEEway 2001072347/2010
jako variabilní symbol slouží kód zájezdu.
1. záloha: 300 000 KČ (splatná k 6. 5. 2022)
Doplatek: 204 040 kč (splatný k 30. 6. 2022)

STORNO PODMÍNKY:

Zrušení ode dne podpisu Smlouvy o zájezdu -40 dni před konáním zájezdu: 8 000 KCI os.

Zrušení 40 dni a méně před konáním zájezdu:100% ceny zájezdu.

V případě zajištěni náhradníka do 14. 8. 2022 se storno poplatek neplatí.



Smlouva o zájezdu

DALŠÍ:
1. Tato smlouva slouží zároveň jako potvrzeni o zájezdu.
2. CKTEEway odpovídá za řádné poskytnutívšech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost
poskytnout zákazníkovi pomoc v nesnázích. Zavinil-li si zákazník nesnáze sám, může CK TEEway za
svou pomoc požadovat přiměřenou náhradu skutečně vynaložených nákladů.
3. zájezd není obecně vhodný pro osoby s omezenou schopnosti pohybu.
4. Velikost skupiny je omezena kapacitou poskytovaných služeb.
5. Další povinné smluvní údaje jsou obsaženy ve Všeobecných podmínkách CK TEEway, které jsou
součásti Smlouvy o zájezdu.

Součásti smlouvy jsou i Program zájezdu, Všeobecné pojistné podmínky cestovního pojištěni
VPPCPCZ/1018, dokument Cestovní pojištěni pro účastníky zájezdu (pojistná knižka), Všeobecné
podmínky CK TEEway, Informace pro účastníky zájezdu. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že
zmiňované dokumenty převzal, seznámilse s jejich obsahem, souhlasís ním, a že totéž platí pro
účastníky uvedené ve smlouvě.lnformace o zpracovánÍosobnjch údajů účastníků zájezdu jsou k

dispozici na internetových stránkách www.teeway.cz/dokumenty.

Datum, razítko a podpis CK TEEway:

Datum, razítko a podpis Objednatele:


